(公財)日本ハンドボール協会

報道関係 各位
2017年 6月 8日

「熊本地震復興支援 女子ハンドボール国際大会 JAPAN CUP 2017」

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  8月3日から開催予定の「熊本地震復興支援女子ハンドボール国際大会 JAPAN CUP

2017」の大会概要を６月８日付で情報公開いたします。

  御社の媒体でのご紹介をどうかよろしくお願いいたします。

敬具
記

大会名称：熊本地震復興支援女子ハンドボール国際大会 JAPAN CUP 2017

主  催：公益財団法人日本ハンドボール協会
           一般財団法人 2019女子ハンドボール世界選手権大会組織委員会

      主  管：熊本県ハンドボール協会
      開 催 日：平成29年8月3日（木）、4日（金）、6日（日）
      会  場：ウイングまつばせ （宇城市松橋町大野85 TEL：0964-32-5555）

人吉スポーツパレス（人吉市下城本町1566‐1 TEL：0966-22-1688）
山鹿市総合体育館 （山鹿市熊入町416 TEL：0968-43-0090）

競技方法：4チームによる1回戦総当たりリーグ戦方式
参加チーム：日本代表、日本リーグ選抜、ポーランド代表、アンゴラ代表

ＪＨＡ

NEWS RELEASE

JAPAN HANDBALL ASSOCIATION

(公財)日本ハンドボール協会

大会日程：
期 日 時 刻 内 容 会 場
8/3
（木）

17:00
19:00

①日本ﾘｰｸﾞ選抜 vs ポーランド代表
②日本代表 vs アンゴラ代表 ウイングまつばせ

8/4
（金）

17:00
19:00

①ポーランド代表 vs アンゴラ代表
②日本代表 vs 日本ﾘｰｸﾞ選抜 人吉スポーツパレス

8/5
（土）  ＲＥＳＴ

8/6
（日）

12:00
14:00

①アンゴラ代表 vs 日本ﾘｰｸﾞ選抜
②日本代表 vs ポーランド代表 山鹿市総合体育館

入 場 料：

券 種 前売り 当日
一般・大学生 1,500円 2,000円
中学・高校生 700円 1,000円

3日間通し券 一般・大学生3,000円
中学・高校生1,500円

※小学生以下は無料。
※3日間通し券は、前売りのみの販売

前売発売開始：平成29年7月１日 午前10時より発売開始
チケット取扱所：チケットぴあ、ローソンチケット、イープラス、CNプレイガイド

（セブンイレブン・ローソン・ファミリーマート・サークルKサンクス）

広報担当：事務局長 平野 y-hirano@japan-handball.jp

mailto:y-hirano@japan-handball.jp